
 

 Scuola Politecnica e  
delle Scienze di Base 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

 
 
 

 

DECRETO DIRETTORIALE N.  71  DEL 26/06/2018 
 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva procedura negoziata inerente il servizio “Manutenzione biennale attrezzatura: Milli-Q Reference A – Merck 

S.P.A.” -  Codice C.I.G.   ZA122CBC22 – Codice C.U.P. B27H15001720007 (prot. n. 66466/2018) 

Allegati:  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 
Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 85 del 04/02/14; 

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n. 241; 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la legge 27 dicembre 2006, n. 296 e s.m.i., per effetto della quale le università, per le 
proprie acquisizione di valore inferiore alla soglia comunitaria, sono obbligate a ricorrere al 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA – CONSIP); 

VISTA l’esigenza di procedere all’acquisizione del servizio di “Manutenzione biennale 
attrezzatura: Milli-Q Reference A – Merck S.P.A.” per le esigenze della convenzione Nucleco 
S.P.A. - Responsabile Scientifico prof. Carlo Sabbarese - C.U.P. B27H15001720007; 

TENUTO CONTO dell’esito dell’indagine esplorativa indetta con D.D. n. 34/2018 – prot. n. 
48210/2018; 

VISTA la lettera prot. n. 66466/2018 con cui si invitavano le ditte, che avevano manifestato 
interesse a partecipare alla suddetta procedura negoziata, a formulare un’offerta per il servizio 
di cui all’oggetto; 

CONSTATATO che entro il termine fissato per la formulazione delle offerte, ossia il 04/06/2018 
alle ore 12:00, risultano pervenute le seguenti offerte: 

- MERCK S.P.A.;  

RILEVATA la congruità dell’offerta presentata dalla ditta “MERCK S.P.A.”, nonché l’idoneità della 
ditta medesima;  

PRESO ATTO di quanto sopra esposto e ritenuto di dover procedere alla formale aggiudicazione 
della procedura negoziata di cui all’oggetto; 

Per i motivi di cui alle premesse, 

DECRETA 

l’aggiudicazione della procedura negoziata inerente il servizio “Manutenzione biennale 
attrezzatura: Milli-Q Reference A – Merck S.P.A.” -  Codice C.I.G.   ZA122CBC22 – Codice C.U.P. 
B27H15001720007 (prot. n. 66466/2018) alla ditta “MERCK S.P.A.” per un importo complessivo 
di €. 4.238,00 (Iva esclusa). 

Caserta, 26/06/2018   

 Il Direttore del Dipartimento 

                                                             Prof. Antonio D’Onofrio  
 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unina2.it 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica  

T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

